### נציבות תלונות הציבור על שופטים

לשכת הנציב אורי שורט
שופט בית המשפט העליון (בדימוס)

ט"ו חשון, תשפ"א
3 נובמבר, 2020

[Redacted]

המתלונן:

[Redacted]

הצילן:

כב' השופט יחוקאל אליהו

[Redacted]

בבית המשפט לענייני משפחה בתל אביב-יפו

בעניין:

חלונה שהתקבלה כלשכתנו ביום 14.9.20

### החלטה

#### תמצית התלונה

1. עניינו של התיק שכותרתו כתביעה למשמורת משותפת ולהרחבת זמני שהות שהגיש המתלונן.